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Lineer Sistemler

lI]RENSI_;:] GRUP

Lineer Kizaklar ve Arabalan

Araba

VW LINEER ARABA-RAY

Vidah Mil ve Somunlan

REVACELT Araba Dinamik Statik
Liner Kizak ve Arabalar Komple Merkezi Komple Geniglik  Yik Yik
Yiikseklik En/Boy Uzunluk mm (kN) (kN)
GHW 15 24 38x30 61.4 47 11.38 16.97
GHW 20 30 53x40 775 63 17.75 27.76
H GHW 25 36 57x45 84.0 70 26.48 36.49
GENIS ARABA GHW 30 42 72x52 97.40 90 38.74 52.19
GHW 35 48 82x62 112.40 100 49.52 69.16
GHW 45 60 100x80 139.40 120 77.57 102.71
GHH 15 28 26x26 61.4 34 11.38 16.97
GHH 20 30 32x36 77.5 44 17.75 27.76
H GHH 25 40 35x35 84.0 48 26.48 36.49
DAR TIP STANDAHT GHH 30 45 40x40 97.40 60 38.74 52.19
GHH 35 55 50x50 112.40 70 49.52 69.16
GHH 45 70 60x60 139.40 86 77.57 102.71
GHWL 15 30 53x40 92.20 63 21.18 35.90
GHWL 20 36 57x45 104.60 70 32.75 49.44
H GHWL 25 42 72x52 120.40 90 47.27 69.16
GENIS UZUN ARABA GHWL 30 48 82x62 138.20 100 60.21 91.63
GHWL 35 60 100x80 171.20 120 94.54 136.46
GHHL 15 30 32x50 92.20 44 21.18 35.90
GHHL 20 40 35x50 104.60 48 32.75 49.44
GHHL 25 45 40x60 120.40 60 47.27 69.16
DAR UZUN ARABA GHHL 30 55 50x72 138.20 70 60.21 91.63
GHHL 35 70 60x80 171.20 86 94.54 136.46
GHF 15 24 26x26 56.8 34 7.83 16.19
. GHF 20 28 32x32 69.1 42 10.31 21.13
DAR TIP INCE GHF 25 36 35x35 82.60 48 16.27 32.40
(Dort Delikli) GHF 30 42 40x40 98.1 60 23.70 47.46
GHF 35 48 50x50 108 70 33.35 64.84
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l“RE"SI.::I GRUP Lineer Sistemler

Sac Alttan Destekli Mil LMEK LMEF LME

’

SCE

Sac Alttan Destekli Mil

<‘>

Somun Gdvdesi SCE TBR

/‘\

<‘>

SK-SHF Mil Tutucular BK Mil Tutucu

Masaiistii Rulmanlari Makara Kanallari

@
%

e

e
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Guc Aktarim Sistemleri
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Disli Zinciri

Triger Kayislari
Kramiyer Disliler

Zaman Kayislari

é =
Kaplinler \‘/

Kaplin

a)

s
T

-

a

-/

Elektrik Motorlari

Motor Kizaklari

<‘>

Hazir Kama Kilitli Burglar

= S g
o @
- ) %
o L3
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LuRENsL:I GRUP Rulmanlar

Rulman Cesitleri

<‘> PP Yatak <‘>

Q Konik Rulman

Konik Rulman

e

<‘> <‘> ignli

/‘>

X3
Bute Rulman \/ Bute Rulman
ARy <

Masura Rulmanli <‘>
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Bakalit Uriinler
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Bakalit Kelebek

Bakalit Topuz

Sustali Kol

f_....m

Doner Volant Kolu

Kaucuk Tabaka

¢

Bakalit Tutamak Aliiminyum Tutamak

’\

Krom Mafsalli Ayak

/ Krom Ayak

<
Tezgah Ayagi \/ Kaucguk Takoz

Volant

Rotil Ayak

Kauguk Levha
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Clamp - Kilit - Mentese

Clamp Clamp Pnomatik Clamp

<‘> Clamp \‘/

Clamp Clamp

Yaprak Mentese Q Pano Kilidi <‘>

Pano Kilidi

Pano kilidi <‘> Pano kilidi <‘> Pano kilidi

o
\/ Pano kilidi Anahtari
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Baglanti Elemanlari l“"f"sl.::]ﬁ““?

Anahtar Basli Civatalar Anahtar Basli Civatalar Alyen Basli Civatal

Havsa Basli Civatalar

=9

Saplama YSB Matkap Uclu Vida

YHB Matkap Uclu Vida Buldex Vida

-
=]

Alcipan Vidasi

/

X 2 <
\ Matkap Uclu Cati ida5| \/ Cakmali Celik Diibel

| Sag¢ Vidasi <‘>

Klipsli Celik Diibel

2
Cekmeli Celik Diibel \

/

<‘> Agir Yiik Diibeli <‘/ S Tipi Celik Diibel

<
\/ Kancali Celik Diibel

Asma Tavan Diibeli

<‘> Metal Turbolet

Percin Cesitleri

e
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Kaynak Ekipmanlari

Gazalti Kaynak Teli

Elektrot

Kaynak Pensesi

X 2
Sase Pensesi \ Kaynak Torcu

Wz

Kesme Hamlaci

Aygaz Saati

A 4

Saloma Takimi

it

<‘>

Tik Kaynak Teli Tungesten elektrot Kafa Maskesi
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Kesici Takimlar

Elmas Kalip¢i Taslama Kilavuz Cesitleri Karbiir Freze Kater ve Tarama Kafalari

it —

Hafsa Frezeler Kademeli Matkap Tin Kapli Klavuz

<‘>

Mandren Paftalar Mikrometre

&

Kompresor Saati

Kumpaslar

Paftalar Kalip Yaylari Kalip Burclari

A

2

<‘> Doner Punta

’ - i )
[ T A
i M L ...
X A NP
O i
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Kesici Takimlar

Kilavuzlar i¢in Kullaniimasi Gereken Matkap Caplari

METRIK ISO VIDALAR
DIN 13
Anma Matkap
CGapi Gapi

(inch) (mm)
M 1x0,25 0,75
M1,1x0,25 0,85
M 1,2x0,25 0,95
M1,4x0,3 1,10
M1,6x0,35 1,25
M 1,7x0,35 1,30
M 1,8x0,35 1,45
M 2x0,4 1,60
M 2,2x0,45 1,75
M 2,3x0,4 1,90
M 2,5x0,45 2,05
M 2,6x0,45 2,10
M 3x0,5 2,50
M 3,5%0,6 2,90
M 4x0,7 3,30
M 4,5x0,75 3,70
M 5x0,8 420
M 5,5x0,9 4,60
M 6x1 5,00
M 7x1 6,00
M 8x1,25 6,80
M 9x1,25 7,80
M10x1,5 8,50
M 11x1,5 9,50
M 12x1,75 10,20
M 14x2 12,00
M 16x2 14,00
M 18x2,5 15,50
M20x2,5 17,50
M 22x2,5 19,50
M 24x3 21,00
M 27x3 24,00
M 30x3,5 26,50
M 33x3,5 29,50
M 36x4 32,00
M 39x4 35,00
M 42x4,5 37,50
M 45x4,5 40,50
M 48x5 43,00
M 52x5 47,00
M 56%5,5 50,50
M 60x5,5 54,50
M 64x6 58,00
M 68x6 62,00

KABA VIDA UNC - NC

Anma
capl
(inch)
Nr. 1
Nr. 2
Nr.3
Nr. 4
Nr.5
Nr. 6
Nr. 8
Nr.10
Nr.12
1/4”
5/16”
3/8”
716"
12"
9/16”
5/8"
3/4”
/8
'C
11/8”
11/4”
112"

Matkap
Gap!
(mm)

1,55
1,85
2,10
2,35
2,65
2,85
345
3,90
4,50
5,20
6,60
8,00
9,40
10,80
12,20
13,50
16,50
19,50
22,25
25,00
28,00
34,00

Anma
Gap
(inch)
Nr.0
Nr. 1
Nr.2
Nr. 3
Nr. 4
Nr.5
Nr.6
Nr. 8
Nr.10
Nr.12
174
5/16”
3/8"
7/16”
12"
9/16”
5/8"
3/4”
7/8"
1
11/8”
11/4”
112"

INCE VIDA UNF - NF

Matkap
Gam
(mm)

1,25
1,55
1,90
2,15
2,40
2,70
2,95
3,50
4,10
4,70
5,50
6,90
8,50
9,90
11,50
12,90
14,50
17,50
20,50
23,25
26,50
29,50
36,00

METRIK INCE ISO VIDALAR
DIN 13

Anma
capl
(mm)

M 4x0.35
M 4x0.5
M5x0.5
M 6x0.5
M 6x0.75
M7x0.75
M 8x0.5
M 8x0.75
M 8x1

M 9x1

M 10x0.75
M 10X1
M 10x1.25
M 11x1
M12x0.75
M12x1
M12x1.5
M 13x1
M 14x1

M 14x1.25
M 14x1.5
M 16x1
M 16x1.5
M 18x1
M 18x2
M 20x1
M20x1.5
M 20x2
M22x1
M22x1.5
M22x2
M 24x1.5
M 24x2
M 25x1.5
M 26x1.5
M27x1.5
M27x2
M 28x1.5
M30x1.5
M 30x2
M 30x3
M 32x1.5
M 32x2
M 33x1.5
M 33x2
M 33X3
M 35X1.5
M36X1.5

Matkap
capl
(mm)

3,60

3,50

4,50

5,50

525

6,25

7,50

7,25

7,00

8,00

9,25

9,00

8,80
10,00
11,25
11,00
10,50
12,00
13,00
12,80
12,50
15,00
14,50
17,00
16,00
19,00
18,50
18,00
21,00
20,50
20,00
22,50
22,00
23,50
24,50
25,50
25,00
26,50
28,50
28,00
27,00
30,50
30,00
31,50
31,00
30,00
33,50
34,50

METRIK ISO TRAPEZ ViDA
DIN 103

Anma Hatve Matkap

Capl (mm) Capi
(inch) (mm)
Tr 8 15 660
Tr 10 15 860
Tr 10 2 8,20
Tr 10 3 7,50
Tr 12 2 1020
Tr 12 3 9,25
Tr 14 2 1220
Tr 14 3 11,25
Tr 14 4 1225
Tr 16 4 1225
Tr 18 4 1425
Tr 20 4 1625
Tr 22 5 17,25
Tr 24 5 1925
Tr 26 5 21,25
Tr 28 5 2325
Tr 30 6 2425
Tr 32 6 2625
Tr 36 6 3025
Tr 38 7 3150
Tr 40 7 3350
Tr 44 7 37,50
Tr 48 8 4050
Tr 50 8 4250
Tr 52 8 4450
PG VIDA DIN 40430
Anma Matkap
cap! capl
(inch) (mm)
Pg 7.0 11,40
Pg 9.0 14,00
Pg 11.0 17,30
Pg 13.5 19,00
Pg 16.0 21,30
Pg 21.0 26,90
Pg 29.0 35,50
Pg 36.0 45,50
Pg 42.0 52,50
Pg 48.0 57,80
WHITWORTH ViDA
DIN 11
Anma Matkap
capl Gap!
(inch) (mm)
116" 1,15
1/8” 2,55
3/16” 3,70
1/4” 5,10
5/16” 6,50
3/8" 7,90
716" 9,30
12" 10,50
9/16” 12,10
5/8" 13,50
11/16” 15,00
3/4” 16,25
13/16” 18,00
7/8" 19,25
15/16” 21,00
1” 22,00
11/8” 24,75
11/4” 28,00
13/8” 30,00
112" 33,50
15/8” 35,50
13/4” 39,00
17/8" 41,50
2" 44,50

WHITWORTH BORU ViDA

DIN11
Anma
Capi

(inch)

G1/8”
G1/4”
G3/8”
G1/2"
G5/8”
G3/4”
G7/8
G1”
G11/8”
G11/4”
G13/8”
G11/2”
G13/4”
G2’
G21/4”
G21/2
G23/4”
G3”
G31/4”
G31/2”
G334
G4

Matkap
Capi
(mm)

8,80
11,80
15,25
19,00
21,00
24,50
28,25
30,75
35,50
39,00
42,50
45,50
51,00
57,00
63,00
72,50
79,00
85,50
91,50
98,00

104,00
110,50

Ovalama Kilavuzu Olgiileri igin

Kullaniimasi Gereken Matkap Gaplan

INCE VIDA UNF - NF

METRIK ISO VIDALAR
DIN 13

Anma
Capi
(inch)

M 1x0,25
M1,2x0,25
M 1,4x0,3
M 1,6x0,35
M 1,7x0,35
M 1,8x0,35
M2x0,4

M 2,2x0,45
M2,3x0,4
M 2,5x0,45
M 2,6x0,45
M 3x0,5

M 3,5x0,6
M 4x0,7

M 4,5x0,75
M 5x0,8

M 5,5x0,9
M 6x1,0
M7x1,0

M 8x1,25
M9x1,25
M 10x1,5
M11x1,5
M 12x1,75
M 14x2,0
M 16x2,0
M 18x2,5
M20x2,5
M 22x2,5
M 24x3,0

Matkap
Gapi
(mm)

0,90
1,10
1,25
1,45
1,55
1,65
1,80
2,00
2,10
2,30
2,40
2,80
3,25
3,70
4,15
4,65
5,06
5,55
6,55
7,40
8,40
9,30
10,30
11,20
13,10
15,10
16,90
18,90
20,90
22,65

METRIK INCE ISO VIDALAR
DIN 13

Anma Matkap

Gapi Gapi

(inch) (mm)
M 3x0,35 2,85
M 4x0,35 3,85

M 4x0,5 3,80
M 5x0,5 4,80
M 6x0,5 5,80

M 6x0,75 5,65
M7x0,75 6,65

M 8x0,5 7,80
M 8x0,75 7,65
M 8x1,0 7,55
M 9x1,0 8,55

M 10x0,75 9,65
M 10x1,0 9,55
M 10x1,25 9,40
M 11x1,0 10,50
M12x0,75 11,70
M 12x1,0 11,50
M12x1,25 11,40
M12x1,5 11,30
M 13x1,0 12,50
M 14x1,0 13,50
M14x1,25 13,40
M 14x1,5 13,30
M 15x1,0 14,50
M 15x1,5 14,30
M 16x1,0 15,50
M 16x1,5 15,30
M 18x1,0 17,50
M 18x1,5 17,30
M 18x2,0 17,00
M 20x1,0 19,50
M 20x1,5 19,30
M20x2,0 19,00
M 22x1,5 21,30

M22x2,0 21,00
M24x1,50 23,30
M 24x2,0 23,00

M 25x1,5 24,30
M 26x1,5 25,30
M27x2,0 26,00
M 28x1,5 27,25
M 30x1,5 29,25
M 30x2,0 29,00

) )
RADA VIUA Ui - e

Anma Matkap

capl capl
(inch) (mm)
Nr. 1x64 1,67
Nr. 2x56 1,95
Nr. 3x48 2,25
Nr. 4x40 2,55
Nr. 5x40 2,90
Nr. 6x32 3,10
Nr. 8x32 3,80
Nr.10x24 430
Nr.12x24 4,95
1/4"x20 5,75
5/16x18 7,25
3/8"x16 8,80
7/16"x14 10,20
1/2"x13 11,70
9/16"x12 13,20
5/8"x11 14,70
3/4°x10 17,80
7/8"x9 20,90
1"x8 24,00

Anma Matkap
Gapi Gapi
(inch) (mm)
Nr. 0x80 1,35
Nr. 1x72 1,70
Nr. 2x64 2,00
Nr. 3x56 2,30
Nr. 4x48 2,60
Nr. 5x44 2,90
Nr. 6x40 3,20
Nr. 8x36 3,85
Nr.10x32 4,45
Nr.12x28 510
1/4"x28 5,90
5/16"x24 7,45
3/8"x24 9,00
7/16"x20 10,50
1/2"x20 12,10
9/16"x18 13,60
5/8"x18 15,20
3/47x16 18,30
7/8"x14 21,30
1"x12 24,30
EXTRA INCE VDA
UNEF
Anma Matkap
capl capl
(inch) (mm)
1/4"x32 6,00
5/16"x32 7,60
3/8"x32 9,10
7/16"x28 10,70
1/2"x28 12,30
9/16"x24 13,80
5/8"x24 15,40
3/4"x20 18,50
7/8"x20 21,60
1"x20 24,80
BSW - WHITWORTH
ViDA DIN 11
Anma Matkap
capl capl
(inch) (mm)
3/32"x48 2,10
1/8"x40 2,85
5/32"x32 3,55
3/16"x24 4,20
1/4"x20 5,70
5/16"x18 7,20
3/8"x16 8,70
7/16"x14 10,20
1/2"x12 11,60
9/16"x12 13,20
5/8"x11 14,70
11/16"x11 16,25
3/4"x10 17,70
7/8"x9 20,75
1"x8 23,75

G (BSP) BORU VIDASI

Anma
Gapi
(inch)

1/16”
1/8”
1/4”
3/8”
1/2”
5/8”
3/4”
7/8
17

Matkap
Gapi
(mm)

725

9,20
12,40
15,90
19,90
21,90
25,40
29,25
32,00
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Asindirici Uriinler

Kesme Tasi Taslama Tasi inox Paslanmaz Kesme TasI Elmas Kesiciler

Konik Canak Tas

Testere Taslar

SCG Elmas Bileme Tasi NK Taslama Tasi Celik Taslan

Serit Zimpara Sonsuz Bant Zimpara Flap Disk Orbital Zimpara

Daire Scotch \/ Pimli Scotch

Tabaka Scotch

Kamali Scotch
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LORENS |5] 6RUP EL Aletleri

N

4 4

Top Basli Allen Takimi T Allen Takimi Percin Tabancasi Ayarli Pense

<
;
[T &

Boru Anahtari

\ 4

Ayarli Ay Anahtarlari Kurbagacik Anahtar Cektirme

Yagdanlik i Gres Pompasi i Circir Lokma Pan¢

C Takim Arabalari

Takim Cantalari

www.lorensgrup.com Whatsapp : +90 538 485 75 23 E-mail : lorens@lorensgrup.com 13
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Elektrikli El Aletleri

lI]RENSI_;:] GRUP

Sarjli Matkap Kirici Delici Hilti

Darbesiz Matkap

Avuc Taslama Parmak Taslama Zimpara Makinasi

Planya

Dekupaj Tilki Kuyrugu Freze

Profil Kesme Makinasi

<‘>

Sicak Hava Tabancasi Gonye Kesme Makinasi Polisaj Makinasi

2

)

Elektrikli Testere
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LORENS |5] 6RUP Havali EL Aletleri

Somun Sikma Havali Circir Havali Matkap Havali Matkap

Doseme Tabancasi <‘> Kalip¢i Taslama <‘>

Testere Motoru

Kalafat Cekici

Percin Somun

X3
Havali Tornavida \/ Kilavuz Cekme

@D I

Sosis Tabancasi

Hava Tabancasi

www.lorensgrup.com Whatsapp : +90 538 485 75 23 E-mail : lorens@lorensgrup.com 15




Makinalar
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Gazalti Kaynak Makinasi

invertor Kaynak Makinasi

Torna Tezgahi

Transpalet

Kompresor

Jenerator

Aspirator

16 www.lorensgrup.com
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mmsus[;:l GRUP

Sanayi Tekerlekleri

Lastik Teker
(Doner Basli)

Lastik Teker
(Sabit Basli)

Lastik Teker
(Doner + Frenli)

Dokiim Uzeri Poliliretan Teker

Polyemid
(Doner Basli)

<‘>

<
Polyemid \/
(Sabit Basl)

Polyemid
(Doner + Frenli)

Dokiim Teker
(Doner Basli)

<‘>

X 2
Dokiim Teker \/
(Sabit Basl)

Dokiim Teker
(Doner + Frenli)

Poliamid Teker

Transpalet Tekeri

<‘>

<‘>

Transpalet Tekeri

Lastik Teker

<‘>

Gidaya Uygun Tekerlek

www.lorensgrup.com
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Anaerobik Yapistirici

Kimyasal Uriinler

Silikon (Kartus & Mastik) Mastik

2

!

LOCTITE
243

X
Japon Yapistirici <‘>

N —

=

Boya Grubu

GAZALTI

KAYNAK

SPREV

Bant Cesitleri
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Is Giivenligi

is Eldiveni

Kesilmeye Dayanikli Eldiven Deri Eldiven

\.l/

Istya Dayanikli Eldiven

Kolluk

| _ 4
Kimyasal Eldiven \/ Muayene Eldiveni \

is_Ayakkab|5|

X

is Tulumu

Kimyasal Tulum

Yiiz Maskesi

f

&~ = g

‘>

Baret

Capak Gozligii Kaynak Maskesi

&

Goz Dusu Reflektorlii Yelek

4

GUVENLIGI

www.lorensgrup.com
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Fittings - Vana - Batarya

ll]RENSl_;:] GRUP

Kiiresel Vana

Mini Vana

Flansl Kiiresel Vana

Siber Vana

Kelebek Vana

Vana

Su Sayaci

Dogalgaz Kelepcesi

Klape

Cekvalf

<‘>

Galvaniz Fittings

20 www.lorensgrup.com
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mmsus[;:] GRUP

Hortum - PVC Boru

Presli Hortum

Presli Hortum

Spiral Hortum Pnomatik Hortum

Hava Hortumu

\‘/

 _

Kompresor Hortumu

Celik Telli Hortum Girtlak Hortumu

= |

<‘>

Burflex Terazi Hortumu

Su Hortumu

Yangin Hortumu

PPRC Su Borusu

<‘>

Pimas Boru

Temiz Su Borusu

www.lorensgrup.com
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Genel Hirdavat l'”‘E"sl.::] GRUP

Ray Makarasi Yayli Siirgii Denge Makarasi Perforje Mentese

insaat Makarasi Kablo Tasiyici Makara

<‘> iskence

Tezgah Mengenesi Matkap Mengenesi

Asma Kilit Trajl Kilit

o

\

Gomme Kilit Barel

<‘>

/‘>

Spanzet Polyester Sapan \ Zincir

—
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Genel Hirdavat

Boya Rulosu

N

Kestirme Firca

0
|
] f!!

Macun Kiiregi

Spatula

Manivela

Cam Kesme Elmasi

'“"‘...
e
M
D

Cam Vantuzu

<‘>

Fayans Kesme

Aliiminyum Kesme

<‘>

Sunta Kesme

Dalgi¢c Pompasi

alk
()

Hidrofor

El Arabasi <‘>

Yiik Arabasi

<
Cekmeceli Kutu \/ Plastik Avadanlik

Akrobat Merdiven

Plastik kasa

‘>

Soyunma Dolabi

‘\:/I.
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Ambalaj Malzemeleri l']Rf"sl.:j[”“”’

Stre¢ Film Balnlu Naylon Naylon Branda Silte

Celik Cember Kompozit Lifli Cember Yesil Polyester Cember Polipropilen Cember

Celik Cember Kenetleme Aleti Celik Cember Tokalama ve Genel Amacli Germe Aleti Plastik Cember Aleti
Germe Aleti

Celik Cember Tokasi Plastik Cember Tokasi Bukle Toka Celik Cember Kesme Makasi

X 2
Yari Otomatik \/ Yari Otomatik

Plastik Cember Makinasi Plastik Cember Makinasi
(Kisa Tip) (Yiiksek Tip)

<‘> Kése Koruyucu
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Endiistriyel Temizlik Uriinleri

Cali Siipiirgesi

Oto Yikama Firgasi

Sapli Siipiirge

Plastik Cekpas

Metal Cekpas

Kivircik Paspas

Piiskiillii Paspas

El Temizleme Sivi Sabun Alkol Saf Su
| = | Tyt
[ | || Saf
| SEfS“
. Sm El Sabunu ."‘
| .!'
Copcii Farasi \ Cop Konteyneri \/ Mumlu Bez Parca Bez

_ A
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Hidrolik Pnomatik LORENS |5] GRUP

Hidrolik Kumanda Kollari Hidrolik Motor Hidrolik Pompa Hidrolik Rekor

w W ]
“y‘éwa"

<‘> Hidrolik Uniteler

Hidrolik Valfler

|8

\

| [
L o
A, 5

<‘> Pnomatik Pistonlar <‘> Pnomatik Rekorlar <‘> Pnomatik Valfler

D PP by
oS, B %,
S P
%mkk\

Hidrolik Pedallar
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Elektrik

Ampul

Baladoz

El Fenerleri

Kaucuk Fis

Kaucuk Fis

Kaucuk Priz

<‘\ Makarali Uzatma Kablosu <‘>

Pako Salter

Projektor

Projektor

<‘>

TRT Kablo

Vin¢ Butonu

<‘> Switch

A

HIGH o 4
ENERGY.X

Pil Cesitleri
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LINEER ARABA-RAY
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[y]YIDIZ Karbosan ﬂ% @NORM;

GAZ ARMATURLERI Makina Takim End CIVATA
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inéni Mah. Sehid Hamdi Pekgaliskan Cad. 1942 Sokak Gebze/KOCAELI
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